&ÂMARA JÍUNiaPAL DE CONCEIÇÃO DO &ASTELO
<SSTADO DO SSPÍRITO J'ANTO

Av. José Grilo, 152 - Cep. 29. 370-000 - Fone: 547-1310 - Fonefax - 547-1201.

ATO N" 150/97

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

CONCEDER 30 (trinta ) dias de férias ao servidor LULCIANO DRIUSSO ,

Adjunto Parlamentar - C.E.M S/R da Câmara Municipal, relativa ao exercício de 1996, a partir de 05 (

cinco ) de Janeiro à 03 (tres ) de Fevereiro de 1998.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo, em 19 de

Dezembro de 1997.

MARINO DALBÓ

2° SECRETÁRIO
LUIZ GOÍ)^GA VIGANOR

r S^RETÁRIO